CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà nội, ngày      tháng     năm 2012
GIẤY ỦY QUYỀN

Kính gửi: Hội đồng quản trị Tổng công ty Thép Việt Nam - CTCP

                                 Công ty Chứng khoán Công thương

I.  BÊN ỦY QUYỀN
-
Tên cá nhân/tổ chức:....................................................................................................................

-
Giấy CMND/Hộ chiếu/ĐKKD số:.......................ngày cấp:......................nơi cấp:.....................

-
Địa chỉ: ........................................................................................................................................

-
Điện thoại liên hệ:........................................................................................................................

-
Họ tên người đại diện (đối với tổ chức) :....................................................................................

-
Giấy CMND/Hộ chiếu số :..............................ngày cấp:.......................nơi cấp..:.......................

II.
BÊN NHẬN ỦY QUYỀN

-
Tên cá nhân:

-
Giấy CMND/Hộ chiếu số:........................ngày cấp:......................nơi cấp:.................................

-
Địa chỉ: ........................................................................................................................................

-
Điện thoại liên hệ:........................................................................................................................

III. NỘI DUNG ỦY QUYỀN

IV.
THỜI HẠN ỦY QUYỀN:.............................................................................................................
Chúng tôi cam kết:

Bên ủy quyền xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi cam kết do Bên được ủy quyền nhân danh Bên ủy quyền thực hiện trong phạm vi ủy quyền nêu trên. Bên ủy quyền công nhận đã hiểu rõ quyền, nghĩa vụ và lợi ích hợp pháp của mình và hậu quả pháp lý của việc ủy quyền.
	BÊN ỦY QUYỀN

	BÊN NHẬN ỦY QUYỀN

	XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG/ĐƠN VỊ CÔNG TÁC

(_______, ngày ___ tháng ___ năm ______)